
Hledáme borce ve Frontendu - React !
 60 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máme pro vás jedinečnou příležitost připojit se k našemu týmu jako Maestro Frontendu. Máme spoustu
projektů, stačí si vybrat!

Náplň práce
Vývoj frontend aplikací v JavaScript s využitím moderních frameworků jako React a VUE.js.  
Optimalizace tras námořních lodí, kontejnerových překladišť  
Řízení bezpečnosti na ropných plošinách  
Sběr dat z průmyslových provozů a jejich následná analýza a zpracování  

Požadavky
Znalosti React, VUE.js, Javascriptu, HTML a CSS.  
Znalost Node.js velkou výhodou  
SŠ/VŠ se zaměřením na IT  
Praxe v komerčním vývoji po dobu alespoň 2 roků. 

Nabízíme
5 týdnů dovolené s týdnem navíc: Dáváme vám více času na relaxaci a odpočinek, abyste se cítili
osvěžení a plní energie.  
Stravenky: Umožňujeme vám vychutnat si chutné jídlo bez starostí o vaření.  
Příspěvek na životní a penzijní připojištění: Nabízíme vám finanční stabilitu a budoucnost, s maximální
výší uznatelnou z daňového hlediska.  
Jazykové kurzy: Podporujeme váš osobní a profesionální rozvoj, abyste mohli komunikovat s celým
světem.  
Homeoffice: Dle seniority ale na start dáváme minimálně 1 den.  
Slušná mzda + prémie vyplácené zálohově ve výši až 2 platů: Oceňujeme vaši práci a odměňujeme
vás za ni. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx).

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


